

個人事業主法人特約新旧対照表

改定後	改定前	備考欄
個人事業主法人特約 第4条. 個人信用情報機関への登録・利用等 ＜加盟信用情報機関の名称・所在地・電話番号＞ ○名 称：株式会社シー・アイ・シー （貸金業法・割賦販売法に基づく指定信用情報機関） 所 在 地：〒160-8375 東京都新宿区西新宿1-23-7新宿ファーストウエスト <u>15階</u> 電話番号：0120-810-414 ホームページアドレス：https://www.cic.co.jp ＜提携信用情報機関の名称・所在地・電話番号＞ ○名 称：株式会社日本信用情報機構 電話番号：0570-055-955 ホームページアドレス：https://www.jicc.co.jp (<u>2025年4月</u>改定)	個人事業主法人特約 第4条. 個人信用情報機関への登録・利用等 ＜加盟信用情報機関の名称・所在地・電話番号＞ ○名 称：株式会社シー・アイ・シー （貸金業法・割賦販売法に基づく指定信用情報機関） 所 在 地：〒160-8375 東京都新宿区西新宿1-23-7新宿ファーストウエスト 電話番号：0120-810-414 ホームページアドレス：https://www.cic.co.jp ＜提携信用情報機関の名称・所在地・電話番号＞ ○名 称：株式会社日本信用情報機構 <u>所 在 地：〒110-0014 東京都台東区北上野1-10-14 住友不動産上野ビル5号館</u> 電話番号：0570-055-955 ホームページアドレス：https://www.jicc.co.jp (<u>2022年4月</u>改定)	(追加) (削除) (変更)